1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 мая 2023 года

№ 10-71-а

О признании утратившим силу постановления администрации Шугозерского сельского поселения 29 октября 2012 года № 10-235-а «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»

В соответствии с Протоколом № 24.03.23 05.2-03-1/2023 заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области от 15.03.2023 года администрация Шугозерского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления администрации Шугозерского сельского поселения:

- 29 октября 2012 года №10-235-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений  на условиях социального найма»
- от 11 марта 2014 года№ 10-41-а «О протесте Тихвинского городского прокурора на пункт 4.6 Административного регламента, утверждённого постановлением администрации Шугозерского сельского поселения от 29.10.2012 года № 10-235-а».

2.Исключить из регионального реестра государственных услуг Ленинградской области муниципальную услугу «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма».

3.Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Шугозерского сельского поселения в сети Интернет http://tikhvin.org/gsp/shugozero/ и на информационном стенде по месту оказания муниципальной услуги в административном здании, расположенном по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, поселок Шугозеро, улица Советская, дом 43.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Н.С. Соколова

Фадеева Н.А. 88136744170